UBMTTQ TỈNH BẮC NINH

LIÊN HIỆP CÁC HỘI KH&KT

Số:      /GM-LHH
V/v mời dự Hội thảo

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Bắc Ninh, ngày    tháng 11 năm 2025

Kính gửi:  - Văn phòng UBND tỉnh;

- Các Sở: Khoa học & Công nghệ, Xây dựng, Nội vụ, Nông nghiệp

& Môi trường, Sở Tài chính;

- Báo và Phát thanh, Truyền hình tỉnh;

- Đảng uỷ các xã, phường: Việt Yên, Vân Hà, Nếnh, Tân An, Yên

Dũng, Tân Tiến, Tiền Phong, Chũ, Tây Yên Tử, Lục Ngạn; Nhã

Nam, Hiệp Hòa, Yên Thế, Kép, Tân Dĩnh, Lạng Giang; Cảnh

Thụy, Tự Lan, Đồng Việt; Tiên Du; Tân Chi; Mỹ Thái; Phúc Hòa;

Đồng Việt;

- UBND xã, phường: Bắc Giang, Kinh Bắc, Đa Mai, Lục Nam; Võ

Cường; Vũ Ninh; Nam Sơn; Ninh Xá;

- Các Hội thành viên Liên hiệp các hội KH&KT tỉnh.

 Thực hiện Chương trình công tác năm 2025, Liên hiệp các hội Khoa học và kỹ

thuật tỉnh tổ chức Hội thảo khoa học: “Vận hành mô hình chính quyền địa phương 2

cấp – những vấn đề đặt ra và giải pháp”.

1. Thành phần

- Ông Trần Anh Tuấn - Chủ tịch Hiệp hội Khoa học Hành chính Việt Nam, nguyên

Thứ trưởng Bộ Nội vụ;

- Ông Đặng Huy Đông - Viện trưởng Viện nghiên cứu Quy hoạch và Phát triển,

nguyên Thứ trưởng Bộ Kế Hoạch và Đầu tư;

- Ông Phan Trung Tuấn - Vụ trưởng Vụ chính quyền địa phương, Bộ Nội vụ;

        - Ông Phí Vĩnh Tường -  Phó Viện trưởng Viện Kinh tế Việt Nam và Thế giới;

        - Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị (Như Kính gửi);

- Một số chuyên gia, nhà khoa học;

- Đại diện lãnh đạo các Hội thành viên Liên hiệp các hội KH&KT tỉnh;

- Phóng viên Báo và Phát thanh Truyền hình tỉnh (dự đưa tin).

2.Thời gian: Từ 8h00 ngày 14/11/2025 (Thứ Sáu).

3. Địa điểm: Phòng họp Liên hiệp các hội KH&KT tỉnh, Tầng 9, Nhà B, Trụ sở

Liên cơ quan, Quảng trường 3/2, phường Bắc Giang, tỉnh Bắc Ninh.

Liên hiệp các hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh trân trọng kính mời các đại biểu tới

dự và tham gia phát biểu ý kiến tại Hội thảo.

Thông tin chi tiết liên hệ bà Nguyễn Hồng Hạnh - Trưởng Ban Tư vấn, phản biện

và GĐXH; ĐT: 0915.465.396./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Liên hiệp hội;
- Lưu: VT, Ban TVPB&GĐXH.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

Ngô Chí Vinh

CHƯƠNG TRÌNH HỘI THẢO

“Vận hành mô hình chính quyền địa phương 2 cấp - những vấn đề đặt ra và

giải pháp”

  ---

TT Nội dung Đơn vị thực hiện

1 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu
Đ/c Nguyễn Hồng Hạnh

Trưởng ban TVPB và GĐXH

2 Phát biểu đề dẫn và khai mạc hội thảo
TS. Ngô Chí Vinh

Chủ tịch Liên hiệp các hội KH&KT tỉnh

3 Tham luận tại Hội thảo Các đại biểu tham dự

4 Nội dung trao đổi, thảo luận
Các chuyên gia, đại biểu sở, ngành,

phường, xã

5 Kết luận và bế mạc Hội thảo
TS. Phí Vĩnh Tường

Phó Viện trưởng Viện Kinh tế Việt Nam

và Thế giới

		2025-11-10T10:55:33+0700

		2025-11-10T11:02:41+0700

		2025-11-10T11:03:25+0700

		2025-11-10T11:03:52+0700

		2025-11-10T11:04:17+0700